 Реестр зеленых насаждений 

Глафировского сельского поселения Щербиновского района 
по состоянию на 01 ноября 2015 года
	N

п/п
	Место расположения земельного участка
	Целевое назначение
	Площадь озелененных территорий всего, кв.м.
	Краткая характеристика озелененных территорий   
	Видовой состав зеленых насаждений от общего  числа видов, %

	
	
	
	
	деревья, шт.
	кустарники,
шт.
	травянистая  растительность, 
кв. м
	редкие виды    
растений,  указать 
какие
	хвойные деревья, 
%
	лиственные деревья, 
%
	кустарники, 

%
	покрытие участка многолетними травами, 

%

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	село Глафировка, улица Первомайская – район дома культуры (парковая зона)
	Зеленые насаждения общего пользования 
	ориентировочная 50000 (участок не отмежеван)
	256 (хвойные – 92, лиственные-164)
	9
	39600
	0
	34,7
	61,9
	3,4
	79,2


Исполняющий обязанности главы

Глафировского сельского поселения 

Щербиновского района                                                                    Н.В. Тонконоженко
